

Pralinen-Trüffelmischung (Artikel - Nr.: 96510)

Pistazien-Marzipan-Praline

Zutaten

Zucker, MANDELN (10%), Kakaomasse, PISTAZIEN, Kirschwasser (40 Vol.%) (1%), Wasser, Kakaobutter, Invertzuckersirup, PISTAZIENPASTE (Zucker, PISTAZIEN, Rapskerne, färbendes Lebensmittel (Spirulinaextrakt, Karottenextrakt), Aroma, Emulgator SOJALECITHIN, Karamell, Antioxidationsmittel Alpha-Tocopherol), Feuchthaltemittel Sorbit, Emulgator SOJALECITHIN, PASTEURISIERTES EIWEIß (HÜHNEREIWEIß, Säureregulator Milchsäure), Verdickungsmittel Xanthan

Kann Spuren enthalten von: GLUTEN UND -ERZEUGNISSE, ERDNÜSSE- UND ERZEUGNISSE, MILCH

Allergene

Enthält: EIER UND -ERZEUGNISSE, SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE, SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -ERZEUGNISSE

Pralinen-Trüffelmischung (Artikel - Nr.: 96510)

Orangen-Marzipan

Zutaten

Zucker, MANDELN, Kakaomasse, Kakaobutter, Orangenlikör (60 Vol.%) (2,5%), Wasser, Invertzuckersirup, Orangenpaste (mind. 4%)(Glukosesirup, Invertzuckersirup, Orangensaftkonzentrat, färbendes Lebensmittel(Karottenkonzentrat, Kürbiskonzentrat), Aroma, Neutralalkohol (96 Vol.%), Säuerungsmittel Zitronensäure), Feuchthaltemittel Sorbit, Orangenschale, VOLLMILCHPULVER, Glukose-Fructosesirup, Emulgator SOJALECITHIN, Säuerungsmittel Zitronensäure

Kann Spuren enthalten von: GLUTEN UND -ERZEUGNISSE, ERDNÜSSE- UND ERZEUGNISSE

Allergene

Enthält:SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE, SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -ERZEUGNISSE

Pralinen-Trüffelmischung (Artikel - Nr.: 96510)

Nuss-Marzipan

Zutaten

Zucker, MANDELN (mind. 15%), Kakaobutter, HASELNÜSSE (mind. 6%), Weinbrand (40 Vol.%) (mind. 3%), VOLLMILCHPULVER, Invertzuckersirup, Kakaomasse, Feuchthaltemittel Sorbit, LACTOSE, Emulgator Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, VOLLMILCHPULVER, (teilentrahmt), Emulgator SOJALECITHIN, Glukose, HÜHNEREIWEIß, (pasteurisiert), Säureregulator Milchsäure, Verdickungsmittel Xanthan, Stabilisator Aluminiumsulfat, Emulgator Lecithine

Kann Spuren enthalten von: GLUTEN UND -ERZEUGNISSE, ERDNÜSSE- UND ERZEUGNISSE

Allergene

Enthält: EIER UND -ERZEUGNISSE, SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE, SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -ERZEUGNISSE

Pralinen-Trüffelmischung (Artikel - Nr.: 96510)

Cosy-Nougat

Zutaten

Zucker, Kakaomasse, HASELNÜSSE, (geröstet), Kakaobutter, SAHNEPULVER, VOLLMILCHPULVER, MANDELN, LACTOSE, Emulgator Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, Emulgator Lecithine, Glukose, HÜHNEREIWEIß, (pasteurisiert) (Säureregulator Milchsäure, Verdickungsmittel Xanthan, Stabilisator Aluminiumsulfat), Emulgator SOJALECITHIN

Kann Spuren enthalten von: GLUTEN UND -ERZEUGNISSE, ERDNÜSSE- UND ERZEUGNISSE

Allergene

Enthält: EIER UND -ERZEUGNISSE, SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE, SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -ERZEUGNISSE

Pralinen-Trüffelmischung (Artikel - Nr.: 96510)

Kirschwasser-Marzipan

Zutaten

Zucker, MANDELN, Kakaobutter, Feuchthaltemittel Sorbit, Kirschwasser (37 Vol.%) (mind. 5%), VOLLMILCHPULVER, Wasser, Belegkirschen(Kirschen, Glukose-Fructosesirup(aus, Mais), WEIZEN, Traubensaftkonzentrat, Rote Beetesaftkonzentrat, Säuerungsmittel Zitronensäure, Konservierungsstoff Schwefeldioxid, Invertzuckersirup, Kakaomasse, VOLLMILCHPULVER, (teilentrahmt), Emulgator SOJALECITHIN

Kann Spuren enthalten von: EIER UND -ERZEUGNISSE, ERDNÜSSE- UND ERZEUGNISSE

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE, SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -ERZEUGNISSE, SCHWEFELDIOXID UND SULFITE

Pralinen-Trüffelmischung (Artikel - Nr.: 96510)

Cappuccino-Nougat

Zutaten

Zucker, Kakaobutter, HASELNÜSSE, (geröstet), VOLLMILCHPULVER, SAHNEPULVER, HASELNÜSSE, Kakao, Kakaomasse, VOLLMILCHPULVER, (teilentrahmt), Kaffee, Emulgator SOJALECITHIN, HÜHNEREIWEIß, (pasteurisiert), Säureregulator Milchsäure, Verdickungsmittel Xanthan, Stabilisator Aluminiumsulfat

Kann Spuren enthalten von: GLUTEN UND -ERZEUGNISSE, ERDNÜSSE- UND ERZEUGNISSE

Allergene

Enthält: EIER UND -ERZEUGNISSE, SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE, SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -ERZEUGNISSE

Pralinen-Trüffelmischung (Artikel - Nr.: 96510)

Nougat mit karamellisierter Haselnuss

Zutaten

Zucker, HASELNÜSSE, Kakaobutter, Saccharose, Kakaomasse, VOLLMILCHPULVER, WEIZENMEHL, Emulgator SOJALECITHIN, Pflanzenfett(Sonnenblume, Raps), BUTTERREINFETT, LACTOSE, MILCHEIWEIß, Speisesalz, GERSTENMALZEXTRAKT, Backtriebmittel Natriumhydrogencarbonat, Antioxidationsmittel Tocopherol
Kann Spuren enthalten von: ERDNÜSSE- UND ERZEUGNISSE

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE, SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -ERZEUGNISSE

Pralinen-Trüffelmischung (Artikel - Nr.: 96510)

Himbeer

Zutaten

Zucker, Kakaobutter, VOLLMILCHPULVER, SCHLAGSAHNE((mind. 33% Fett), Stabilisator Carrageen), Kakaomasse, Himbeergeist (40 Vol.%) (mind. 2%), BUTTER, Gelierzucker (Zucker, Säuerungsmittel Zitronensäure, Geliermittel Pektin, Pflanzenöl(Palm, Kokos), Himbeeren, Glukose(Glukosesirup, (getrocknet), Wasser), Neutralalkohol (96 Vol.%), Emulgator SOJALECITHIN, SAHNEPULVER, Feuchthaltemittel Sorbit, Zitronen, Vanilleextrakt, Geliermittel Pektin

Kann Spuren enthalten von: GLUTEN UND -ERZEUGNISSE, EIER UND -ERZEUGNISSE, SCHALENFRÜCHTE, ERDNÜSSE- UND ERZEUGNISSE

Allergene

Enthält:SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE

Pralinen-Trüffelmischung (Artikel - Nr.: 96510)

Grand Marnier

Zutaten

Zucker, Kakaomasse, SCHLAGSAHNE((mind. 33% Fett), Stabilisator Carrageen), Kakaobutter, Orangenlikör (60 Vol.%) (4%), VOLLMILCHPULVER, Glukose(Glukosesirup, (getrocknet), Wasser), BUTTER, Feuchthaltemittel Sorbit, Neutralalkohol (96 Vol.%), VOLLMILCHPULVER, (teilentrahmt), Emulgator SOJALECITHIN
Kann Spuren enthalten von: GLUTEN UND -ERZEUGNISSE, ERDNÜSSE- UND ERZEUGNISSE, SCHALENFRÜCHTE

Allergene

Enthält:SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE

Pralinen-Trüffelmischung (Artikel - Nr.: 96510)

Cappuccino

Zutaten

SCHLAGSAHNE((mind. 33% Fett), ultrahoherhitzt, Verdickungsmittel Carrageen), Zucker, Kakaobutter, VOLLMILCHPULVER, Kaffee, BUTTER, Kakaomasse, Feuchthaltemittel Sorbit, HASELNÜSSE, (geröstet), Neutralalkohol (96Vol.%), Emulgator SOJALECITHIN, SAHNEPULVER, Vanilleextrakt

Kann Spuren enthalten von: GLUTEN UND -ERZEUGNISSE, ERDNÜSSE- UND ERZEUGNISSE, andere SCHALENFRÜCHTE

Allergene

Enthält:SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE, SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -ERZEUGNISSE

Pralinen-Trüffelmischung (Artikel - Nr.: 96510)

Heide-Trüffel

Zutaten

Zucker, Kakaobutter, SCHLAGSAHNE((mind. 33% Fett), ultrahocherhitzt, Stabilisator Carrageen), VOLLMILCHPULVER, Fondant(Zucker, Glukosesirup, Wasser, Emulgator Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, Säuerungsmittel Zitronensäure), BUTTER, Kakaomasse, Saccharose, Neutralalkohol (96Vol.%), Feuchthaltemittel Sorbit, Emulgator SOJALECITHIN, SAHNEPULVER, Vanilleextrakt

Kann Spuren enthalten von: GLUTEN UND -ERZEUGNISSE, ERDNÜSSE- UND ERZEUGNISSE, SCHALENFRÜCHTE

Allergene

Enthält:SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE

Pralinen-Trüffelmischung (Artikel - Nr.: 96510)

Cassis Trüffel

Zutaten

Zucker, Kakaobutter, Kakaomasse, VOLLMILCHPULVER, (teilentrahmt), schwarzes Johannisbeerpulver (3%)(Maltodextrin, schwarze Johannisbeeren, (getrocknet)), Emulgator Lecithine, Emulgator SOJALECITHIN, schwarze Johannisbeeren, Gelierzucker(Zucker, Säuerungsmittel Zitronensäure, Geliermittel Pektin, Pflanzenöl(Palm, Kokos)), SAHNE (33% Fett) (5%)(SAHNE, Stabilisator Carrageen), VOLLMILCHPULVER, BUTTER, Neutralalkohol (96 Vol.%) (1%), Fondant(Zucker, Glukosesirup, Wasser, Emulgator Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, Säuerungsmittel Zitronensäure), Zitronen, Feuchthaltemittel Sorbit
Kann Spuren enthalten von: GLUTEN UND -ERZEUGNISSE, ERDNÜSSE- UND ERZEUGNISSE, SCHALENFRÜCHTE

Allergene

Enthält:SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE

Pralinen-Trüffelmischung (Artikel - Nr.: 96510)

Eierlikör-Trüffel

Zutaten

Zucker, Kakaobutter, EIERLIKÖR (20 Vol.%), SAHNE((mind. 33% Fett), ultrahoherhitzt, Verdickungsmittel Carrageen), VOLLMILCHPULVER, (teilentrahmt), BUTTER, Neutralalkohol (96 Vol.%), EIERLIKÖRZUBEREITUNG(EIERLIKÖR, Glukosesirup, HÜHNEREIGELB, (getrocknet), natürliches Aroma, Invertzuckersirup, Stärke), Feuchthaltemittel Sorbit, Emulgator SOJALECITHIN

Kann Spuren enthalten von: GLUTEN UND -ERZEUGNISSE, ERDNÜSSE- UND ERZEUGNISSE, SCHALENFRÜCHTE

Allergene

Enthält:EIER UND -ERZEUGNISSE, SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE

Pralinen-Trüffelmischung (Artikel - Nr.: 96510)

Sahne-Trüffel, Zartbitter

Zutaten

Zucker, Kakaomasse, SCHLAGSAHNE (mind. 9%)(mind. 33% Fett), Stabilisator Carrageen), Kakaobutter, BUTTER, VOLLMILCHPULVER, Neutralalkohol (96 Vol.%), Feuchthaltemittel Sorbit, Vanilleschote, HASELNÜSSE, (geröstet), SAHNEPULVER, Emulgator SOJALECITHIN
Kann Spuren enthalten von: GLUTEN UND -ERZEUGNISSE, ERDNÜSSE- UND ERZEUGNISSE, andere SCHALENFRÜCHTE

Allergene

Enthält:SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE, SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -ERZEUGNISSE